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2019 EKİM AYI BÜLTENİ 

 

Katılım Yapılan Toplantılar, Ziyaretler ve Etkinlikler:  

 

 Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin’i Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal ve Genel Sekreterimiz 

Eşref Aydın ile birlikte Kumluca İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin’i makamında ziyaret ederek, 

Yeni Eğitim ve Öğretim yılında başarılar diledik. 

  
 

 Borsamızdan Öğrencilere Ayakkabı Yardımı 
Borsamız tarafından ilçe genelindeki okullarda öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere ayakkabı yardımı 
yapıldı. 
Beykonak 80. Yıl İlkokulu ve Orta okulunda yapılan programa, Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Ali Girgin, 
Kumluca Ticaret Borsası Başkanımız Fatih Durdaş, yönetim kurulu üyemiz Süleyman Köksal, Genel Sekreterimiz 
Eşref Aydın, Okul Müdürü Atalay Çetin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
Kumluca’da İlkokul, Ortaokul ve Liselerde öğrenim gören öğrencilere dağıtılmak üzere bin 400 çift ayakkabı, 
okullar teslim edildi. Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Girgin yaptığı açıklamada, ihtiyaç sahibi öğrenciler için 
yapılan anlamlı destekten dolayı, Kumluca Ticaret Borsası başta olmak üzere, yardımın maddi giderlerini 
karşılayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ve emeği geçenlere teşekkür etti. 
Dağıtımı yapılan ayakkabıların yaklaşık maliyetinin 40 bin lira olduğunu ifade eden Durdaş, “Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da giderleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından karşılanan bin 400 çift ayakkabıyı öğrencilerimize 
dağıtıyoruz. Çocuklarımızın hayata daha sağlam basmaları için tercihimizi ayakkabıdan yana yapıyoruz. 
Amacımız öğrencilerimize biraz olsun destek olabilmek. Bu tür sosyal sorumluluk projelerinin okullarla, 
STK’larla, öğretmen ve velilerle artırılarak devam ettirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Öğrencilerimizden teşekkür 
beklemiyoruz. Vatana, millete hayırlı birer evlat olmaları, bizim için en büyük teşekkür“ diye konuştu. 
İhtiyaç sahibi öğrencilerin daha önceden ayakkabı numaralarının belirlendiğini kaydeden Fatih Durdaş, 
“ayakkabı paketlerinin üzerine isimler önceden yazıldı. Ayrıca öğrencileri zor durumda bırakmamak adına 
ayakkabılar sınıflarda değil, okul müdürlerinin tek tek odalarına çağrılarak teslim edilecek” dedi. 
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 Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin düzenlemiş olduğu Meclis Üyeleri Bilgilendirme seminerine Yönetim 

Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Avcı, Meclis Üyemiz Mehmet Atıcı ve Genel 

Sekreterimiz Eşref Aydın ile birlikte katıldık. 

  
 

 Barış Pınarı Harekatı Basın Açıklaması 

Değerli Basın Mensupları,  

Kumluca Ticaret Borsası, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca Esnaf Odası, Kumluca Ziraat Odası, 

Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf odası ve bölgemizde bulunan diğer sivil toplum kuruluşu temsilcileri olarak 

bugün buradayız. 

81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, hem 

de dünya kamuoyuna sesleniyoruz.  

Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır. 

Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan 

terör koridorunu ortadan kaldırmaktır.  
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Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve 

zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir. 

Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. 

Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır.  

Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM 

Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. 

Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. 

Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. 

Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün 

üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır.  

Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. 

Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve 

zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. 

Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit 

oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez.  

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine 

ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. 

Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. 

Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. 

Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. 

Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. 

Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. 

Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. 

Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. 

Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir. 

Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı 

işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri 

dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır. 

Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk 

tarafından desteklenmektedir. 

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını 

bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet 

ediyoruz. 

Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. 

Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber 

olarak en güzel cevabı verecektir. 

Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok 

üretecektir. 

Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. 

Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli 

olmaya çağırıyoruz. 

Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. 
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Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk 

hukukunu kimse yok edemez. 

Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. 

Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin 

yanındayız. 

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete 

uğratacağına olan inancımız tamdır.  

Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun.  

Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. 

Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun. 

 
 

 Başkanımız Tarafından Üniversite Öğrencilerine Seminer Düzenlendi 
 

Akdeniz Üniversitesi Kumluca Meslek Yüksekokulu (MYO) tarafından öğrencilere “Tarımsal üretimde girdi 
maliyetlerinin çıktılar üzerindeki etkileri ve çözüm önerileri” konulu seminer düzenlendi. Seminere konuşmacı 
olarak Başkanımız Fatih DURDAŞ katıldı. 
Seminerde öğrencilere hitap eden Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih DURDAŞ, Borsanın hizmet alanlarını, 
görevlerini ve işleyişini anlatarak sözlerine başladı. Konuşmasına sera kurulum maliyetleriyle devam eden 
Durdaş, domates ve biber maliyetleriyle devam ederken dekar başına ne kadar verim alınacağını, ortalama 
maliyetlerinin ne kadar olacağına yer verdi. Ayrıca bu ortalamalarla çiftçinin dekarda eline geçecek olan 
kazancı anlattı. Sonrasında ise mevcut hal yasası ve yeni hal yasasına değinerek sözlerine üniversite yönetimine 
teşekkür ederek son verdi. 
Kumluca Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. İlker Sönmez, öğretim görevlileri ve öğrencilerin katıldığı 
seminer sonrası, okul müdürü Sönmez tarafından, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih DURDAŞ’ a teşekkür 
belgesi takdim edildi. 
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 Diyarbakır Akreditasyon Çalıştayı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 17-19 Ekim tarihlerinde düzenlenen Diyarbakır Akreditasyon 

çalıştayına Genel Sekreterimiz Eşref Aydın ve Akreditasyon Sorumlu Yardımcısı İbrahim Karateke borsamızı 

temsilen katıldı. 
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 23-27.10.2019 - YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı 

Bu yıl 10.'su düzenlenen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarımız açıldı. Tüm üyelerimizi ve yöre halkımızı standımıza 

bekliyoruz. 

  

  
 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Muhittin Böcek standımızı ziyaret etti. Kendilerine teşekkür ediyoruz. 
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İç Ticaret Genel Müdür yardımcısı Hakan Çalış bey standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

 
Finike Belediye Başkanımız Mustafa Geyikçi standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 
Kumluca Belediye Başkan yardımcımız Mehmet Toprak standımızı ziyaret ettiler. Kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 

 
 

mailto:kumlucatb@tobb.org.tr
http://www.kumlucaborsa.org/


T.C.  

KUMLUCA  

TİCARET BORSASI 

                              Tel: 0 (242) 887 3333 Faks: 0 (242) 887 3130  

                                   E-mail: kumlucatb@tobb.org.tr / Web: www.kumlucaborsa.org 

                                   Yeni Mahalle Ahmet Aliağa Bulvarı No:2 Kat:2 PK 07350 Kumluca / ANTALYA 

 31.10.2019 Isparta Ticaret Borsası Kıyaslama Çalışması 

Akreditasyon çalışmalarımız kapsamında Borsamız, Isparta Ticaret Borsası ve Antalya Ticaret Borsası ile 3'lü 

kıyaslama çalışmalarında bulunduk. Kendilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz. 

  
 

 31.10.2019 Burdur Ticaret Borsası Kıyaslama Çalışması 

Akreditasyon çalışmalarımız kapsamında Borsamız, Burdur Ticaret Borsası ve Antalya Ticaret Borsası ile 3'lü 

kıyaslama çalışmalarında bulunduk. Kendilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 
 

Üyelik İşlemleri: 

 

 2019 Ekim ayında Borsamızda 2 yeni üye kaydı olup, askı ve terk olan üyemiz bulunmamaktadır. 
31.10.2019 sonu itibariyle faal olan üye sayımız 136 olmuştur.  

 

2019/EKİM AYINDA BORSAMIZA YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

Sicil No Ünvanı 

000320 Nakil Fettahoğlu Gıda Tarım Ürünleri Nakliyat İnşaat Turz. İth. İhr. San. Ve Tic. Ltd. Şti. 

000321 Mne Tarım Ürünleri Nakliye Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi 
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Tescil İşlemleri:  
 

 2019 Ekim ayında; 18.081.347,31 TL’ lik tescil işlem hacmine ulaşılmıştır. 2018 Ekim ayına göre % -
72,09’ luk bir artış gerçekleşmiştir. Aşağıdaki grafikte, 2018 ile 2019 yıllarının Ekim ayında gerçekleşen 
işlem hacimlerimizin karşılaştırması yapılmıştır.  

 

 2018 - 2019 Ekim aylarında gerçekleştirilen işlem adetleri aşağıdaki grafikte görülmektedir. 
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44,1 
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67816791,06 

38,5 
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-81,3 

34843629,19 

30573876,23 

-88,00 

8466091,49 

24956515,02 

94,78 

8278991,65 

20752055,18 

50,66 

17801797,38 

22159760,49 

24,48 

25081832,09 

18081347,31 

-72,09 

2018-2019 Aylık Tescil İşlem Hacmi Karşılaştırması 

2018 2019 

1609 

222 

2018 - 2019 Ekim Aylık İşlem Adedi 
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 Aşağıdaki grafikte; 2018 ile 2019 yıllarının ilk 10 aylık toplam tescil işlem hacimleri karşılaştırması 

yapılmış ve 2018 yılının aynı dönemine göre % 27,88 ’ lik bir artışın olduğu görülmektedir. 

               

 Aşağıdaki grafikte; son 5 yılın Ekim aylarında gerçekleşen işlem hacmi tutarları ile bir önceki yılın Ekim 

ayına göre artış oranları verilmiştir.  

                

Ekim/2019 ayında üyelerimizin gerçekleştirmiş olduğu işlem hacimlerine göre ilk 10 sırada yer alan firmalar 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

2019/EKİM AYINDA YÜKSEK İŞLEM HACMİ GERÇEKLEŞTİREN ÜYELERİMİZ 

SIRA FİRMA ÜNVANI 

1 Paşam Tarım Turizm Gıda Sanayi Ve Pazarlama Limited Şirketi 

2 Azu Ticaret - Zehra Uzel 

323137742,74 

413235348,18 

27,88 

2018 2019 DEĞİŞİM %

2018 - 2019 Yılları İlk 10 Ay İşlem Hacmi Karşılaştırması 

1 2 3 4 5

Seri 1 2019 2018 2017 2016 2015

Seri 2 18081347,31 25081832,09 16768886,37 6678179,77 5307998,44

Seri 3 0,72% 1,50% 2,51% 1,26% 0,36%

Son 5 Yıl Ekim Ayları İşlem Hacmi Karşılaştırması 
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3 Seagro Tohum Ve Ticaret Limited Şirketi 

4 Karaaslan Tarım Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 

5 Tunahan Dalgıç Kom. Tar. Ür. Gıda İhr. İth. Ve Tic. Ltd. Şti. 

6 Hasan Gıda San. Ltd. Şti 

7 Mevlüt Soğuksu 

8 Erol Tarım Ürünleri Turizm Plastik Ticaret Ve Sanayi A.Ş. 

9 Eyaş Gıda Tarım Hayvancılık Turizm İnşaat Ticaret Ve Sanayi Limited Şirketi 

10 Zorlu Meyve Sebze Gıda İnşaat Turizm Lojistik İthalat İhracat Ve Ticaret Limited Şirketi 

           
Ekim / 2019 ayında toplam işlem hacmi tutarları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

EKİM/2019 ÜRÜNLERE GÖRE İŞLEM HACMİ TUTAR 

1 Hububat  154322,24 

2 Bakliyat ve Mamülleri 1710 

3 Çeşitli Gıda Maddeleri 188536,05 

4 Kuru Meyveler 1193,88 

5 Orman Mahsülleri 143266,96 

6 Kasaplık Canlı Hayvanlar  432386,20 

7 Çeşitli Maddeler 488 

8 Diğer Ürünler 17159443,98 

TOPLAM 18.081.347,31 

 
Ekim ayı içerisinde 61 çeşit ürünün tescil işlemi gerçekleştirilmiş olup, tutar bakımından ilk 10 sırada yer alan 
ürünler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

EKİM/2019 İLK 10 MADDE TUTAR 

1 İncir 5.830.736,94 

2 Yaş Üzüm 4.187.654,02 

3 Domates 1.909.110,23 

4 Biber 1.267.875,95 

5 Nar  1.226.368,30 

6 Limon 904.967,10 

7 Mandalina  528.539,43 

8 Portakal 388.680 

9 Sığır 194.018,20 

10 Salatalık 171.203,41 

11 Diğer 1.472.193,73 

TOPLAM 18.081.347,31 
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